
Socialinių darbuotojų koncertas seneliams

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 01 Spalis 2015 00:00

Mieli seneliai, Jūsų gyvenimo išmintis, patirtis, gerumas ir kantrybė tai neišsenkantis vertybių
šaltinis, iš kurio mes semiamės stiprybės dirbdami kasdieninius darbus.

  

Spalio 1-oji mūsų namuose yra ypatinga diena – tai senelių šventė – Pagyvenusių žmonių
diena. Ta proga socialinės darbuotojos Irma ir Asta, vadovaujamos Deltuvos kultūros namų
meno vadovo Kazimiero Piestinio, surengė seneliams koncertą. Kultūros namų direktorė Daiva
Stimburienė tarė sveikinimo žodį, linkėjo visiems stiprios sveikatos, optimizmo ir įteikė
seneliams molinę medaus statinaitę. Vėliau skambėjo dainos, o tarp dainų Dalė Gvozdienė
skaitė gražias eiles. Dainų buvo įvairių – ir lyrinių, tokių kaip „Mano kelias“, „Širdies tyla“,
„Pasiilgau žodžio“, ir linksmų, tokių kaip „Melodija tau“, „Ežerėliai“, „Abejonė“. Seneliai
džiaugėsi, plojo ir palaikė koncertuojančias darbuotojas, o ne vienas ir ašarą nubraukė. Vėliau
visi vaišinomės gardžiu virėjos iškeptu obuolių pyragu.

      

  

  

 1 / 2



Socialinių darbuotojų koncertas seneliams

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 01 Spalis 2015 00:00

  

  

 2 / 2


